2020 年硕士研究生考试湖北汽车工业学院考点现场确认公告

根据教育部《2020 年全国硕士研究生招生工作管理规定》（教学函

〔2019〕6 号）、《湖北省教育考试院关于做好 2020 年硕士研究生考试报名

工作的通知》（鄂高考〔2019〕23 号）、《关于做好 2020 年全国硕士研究生

招生考试报名现场确认工作的通知》文件精神，为做好 2020 年全国硕士

研究生招生考试现场确认工作，结合我校报考点的实际情况，现将有关事

项公告如下：

一、现场确认时间

2019 年 11月 6 日-7 日（上午 8:30-12：00，下午 13:30-17:30）

为有序完成现场确认，请考生按下表安排时间段参加现场确认：

考生类别 学院名称 现场确认时间 时间段

本校应届生 机械工程学院 2019 年 11 月 6 日 8:30-10:30

本校应届生 电气与信息工程学院 2019 年 11 月 6 日 10:30-12:00

本校应届生 材料科学与工程学院 2019 年 11 月 6 日 13:30-14:30

本校应届生 汽车工程学院 2019 年 11 月 6 日 14:30-15:30

本校应届生 经济管理学院 2019 年 11 月 6 日 15:30-16:30

本校应届生 马克思主义学院 2019 年 11 月 6 日 16:30-17:30

本校应届生 外国语学院 2019 年 11 月 6 日 16:30-17:30

本校应届生 理学院 2019 年 11 月 6 日 16:30-17:30

科院应届生 科院全部应届生 2019 年 11 月 7 日 8:30-10:00

往届生、成教、

自考生等

往届生、成教、自考

生等
2019 年 11 月 7 日 10:00-12:00

二、现场确认地点

湖北汽车工业学院第六教学楼 6113 教室

三、现场确认手续

1.本报考点接收考生生源范围

湖北汽车工业学院（含科技学院）应届本科毕业生，十堰市报考湖北汽

车工业学院的考生。

2.现场确认流程

资格审查→图像采集→核校《报名情况登记表》并签字确认，签订反面

的《2020 年湖北省硕士研究生考试诚信应考承诺书》（2 份）→上交表格一

份，自己留存一份→现场确认程序结束。

3.现场确认所需材料（所有材料均需要提供原件和复印件）

（1）本校（含科技学院）应届本科毕业考生：

二代居民身份证、学生证或《教育部学籍在线验证报告》

（2）十堰市户籍往届考生：

二代居民身份证、毕业证、学位证、本人户口簿。

（3）在十堰市工作但户口不在十堰市的往届考生：

二代居民身份证；毕业证、学位证；十堰市公安部门办理的居住证原件，

或由工作单位所在地社保局开具的本人近 3 个月的社保缴费证明。

（4）目前尚未取得本科毕业证书的本省自考考生须持湖北省教育考试

院自考办出具的《湖北省高等教育自学考试在籍考生 2020 年硕士研究生考

试报名资格申请表》、网络教育本科生须持所就读高校出具的应届本科毕业

生证明方可办理现场确认手续。

（5）报考“退役大学生士兵专项硕士研究生招生计划”的考生还需提

交本人《入伍批准书》、《退出现役证》原件。

（6）持国外学历，学历审核未通过的。考生须出具教育部留学服务中

心国外学历学位认证报告。

凡提供虚假证明信息者，一经查实，将取消考试、录取资格。因未按规

定提供上述材料而未能现场确认的，责任由考生自行承担。

四、注意事项

1.所有考生必须由本人携带报考材料进行确认。

2.未网上缴费的报考信息无效。

3.报考的考生必须符合教育部和招生单位的报考资格，因不符合报考

条件招生单位不准予考试、复试、录取的考生，相关后果由考生本人承担。

4.考试当天，除准考证、身份证、必备文具等考试物品外，不得携带任

何书刊、报纸、稿纸、图片、资料、具有通讯功能的工具（如手机、照相设

备、扫描设备等）或者有存储、编程、查询功能的电子用品以及涂改液、修

正带等物品进入考场，考场配有挂钟，不用携带手表等计时工具进入考场。

参加初试的考生可按照以下要求自行携带文具：2B 铅笔 2-3 支或 2B 自

动笔 1 支、笔芯 1 盒，0.5 毫米黑色墨水签字笔 2-3 支，橡皮擦 1块，三角

板 2 个（45 度三角板和 30、60 度三角板各 1 个），透明文具盒或包装袋 1

个（禁止使用铁制文具盒及其他不透明的文具盒）。招生单位有其他文具要

求的，按照准考证的相关信息自备。

5.我省各考点的报考费全部实行网上收费。网上报名结束前取消报名

信息的，已缴的报考费将统一退费。网上缴费后因故未按期办理现场确认手

续的考生，不退报考费。

6.学籍或学历审核未通过者，请提供本人相关证明材料，情况属实者可

予以现场确认。

7.网络下载打印准考证时间：2019 年 12 月 14 日-23 日，考生凭网报

用户名和密码登陆“研招网”下载准考证，使用 A4 幅面纸张打印。《准考

证》正反面在使用期间不得涂改、不得添加任何文字、图案。

8.考生应随时关注湖北汽车工业学院研究生处网站，考前 3 天可登录

网站（http://yjsc.huat.edu.cn/）查看考场安排，有关通知将及时上网公

布。如有疑问，可拨打我校研究生处招生办公室咨询电话(0719-8241492)。

湖北汽车工业学院研究生处

2019 年 10月 31 日

http://yjsc.huat.edu.cn/